
16

شنبه
1399
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

3031
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بیرون ز تو نیست هر چه در عالم هست 

در خود به طلب هر آنچه خواهی که توئی

آگهى

مولانا

آگهي مناقصه عمومي
99-1428

نوبت اول آگهی    99/12/14 افسانه                                                                                      نوبت دوم آگهی   99/12/16 طلوع 
شهرداری منطقه دو شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده G را  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار 
نمايد. لذا ازكليه شركتهاي واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ابتدای بلوار رازی پارک مروارید 

مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 07137259817 آماده پاسخگوئي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اوليه: 18/488/588/092 ریال           2-مدت انجام کار: یک سال می باشد   3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ 925/000/000 ریال است 

كه بايد به يكي از صورتهاي مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز  با شناسه ملي: 14002091671 شماره شبا 420610000000700794696677و کد اقتصادی 411364877455و کد 

پستی 7153613498                 
ب – فيش واريز نقدي به حساب منطقه به شماره 700794696677 بانک شهر

4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکتهایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند می 
بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند .

5-مدیرعامل یا یکی از اعضای هيات مديره شرکت الزاماً می بایست داراي مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 
موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
7-ارائه دوسال سابقه  اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی میباشد.

8-زمان بازدید میدانی ساعت 9 روز سه شنبه مورخه 99/12/19 و محل تجمع بلوار رازی واحد فضای سبز شهرداری منطقه دو میباشد .
9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 99/12/26 می باشد .

10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 15 روز سه شنبه مورخه 99/12/26در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداری شیراز واقع در چهار 
راه خلدبرين خواهد بود.

11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.
12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.      1104092                      35430

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی واگذاری پایگاه های اورژانس 115 سوارغیب فراشبند نوبت سوم
ای واگذاری  مرحله  مناقصه عمومی یک  دارد  نظر  در  فارس  استان  درمانی  بهداشتی  پزشکی و خدمات  علوم  دانشگاه 
پایگاه های اورژانس 115 سوارغیب فراشبند نوبت سوم را طبق جدول ذیل از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی 
دولت( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه 

به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.  ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از تاریخ 99/12/16 لغایت 99/12/19 از طریق سامانه ستاد دریافت و با توجه به 

مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
پایان مهلت توزیع شروع توزیع اسنادنام پایگاه 

اسناد
پایان مهلت ارائه 

پیشنهادات
شماره مناقصه مبلغ سپرده )ريال( بازگشایی پاکات

274/000/000دویست و 99/12/1699/12/191400/01/071400/01/08سوارغیب فراشبند 
هفتاد و چهار میلیون ریال 

2099060040000382

-از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید در زمانهای ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمایند.
-محل بازگشایی پاکت ها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه 

1106367                                    35439                                   12581 م الف 
مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 215/51959 مورخ 99/12/09
شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای، اجرای شبکه فاضلاب و انعشابات خیابان پیروزی و فرعی 

ها را بر اساس شرایط فنی اعلام شده در اسناد مناقصه به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
1-محل انجام عملیات: شیراز                            2-مدت انجام عملیات: 6 )شش ( ماه شمسی 

3-محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز – بولوار آیت ا... ربانی – حد فاصل کوچه 15 و 17 – اداره مرکزی شرکت آب و فاضلاب شیراز – دبیرخانه 
شرکت تلفن : 8-32281156-071        4-برآورد اولیه: 15/962/453/725 ريال            5-تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: شنبه مورخ 1399/12/16

6-تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه: ساعت 14  روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20
7-تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1400/01/22

8-تاریخ بازگشایی پاکات: راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/01/23 در محل سالن جلسات طبقه دوم شرکت 
9-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و عودت اسناد آدرس: شیراز – بولوار آیت ا.. ربانی – حد فاصل 

کوچه 15 و 17 – شرکت آب و فاضلاب شیراز تلفن : 071-32281156-8
10-به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11-مناقصه به صورت عمومی یک مرحله ای برگزار و اعتبارات آن از محل اعتبارات جاری شرکت می باشد.
12-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 568/870/000 ريال

13-قیمت اسناد: 2/000/000 ريال ، واریز به حساب شماره 0105699022004 بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز
14-نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی – واریز نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز – چک بانکی تضمینی در وجه شرکت آب و فاضلاب 

شیراز – مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شرکت آب و فاضلاب شیراز
15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند قبل از خرید اسناد و شرکت در مناقصه از طریق سایت های زیراطلاعات مناقصه را دریافت نموده و اقدام به خودارزیابی نموده و چنانچه 
امتیازمناسبی در خودارزیابی کسب می نماید، اسناد را خریداری کنند.

وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.abfa-shiraz.com ، https://www.nww.ir ، http://iets.mporg-ir می باشد.
-با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت 

https://iets.mporg.ir.نام و کدکاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند
1102580                                    35394                                  12496 م الف 

شرکت آب و فاضلاب شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311038000569 – 99/10/13 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف رستمی فرزند حسینعلی بشماره 
شناسنامه 1 کدملی 547989ث3262 یک قطعه زمین مزروعی مساحت 15649/65 مترمربع پلاک 251 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 99 فرعی از 8 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 فارس خشت و کمارج خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی رستمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/12/02                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/16

35286/193595                         915 م الف 
علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  خشت و کمارج 

آگهی حصر وراثت 
آقای کاظم زارع به شماره ملی 2370312823 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/1015 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان سلطنت دریسی فرزند غلامرضا به شماره ملی 2370183268 متولد 1315/08/01 در تاریخ 1399/05/09 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-سهراب زارع کنارتخته فرزند علی ش.ملی 2370312793 متولد 1332/06/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 

2- کاظم زارع فرزند علی ش.ملی 2370312823 متولد 1340/01/04صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه
3- نادر منتظرالمهدی فرزند علی ش.ملی 2390020429 متولد 1346/04/01 صادره از حوزه ممسنی پسر متوفیه 

4- اسمعیل زارع فرزند علی ش.ملی 2391659369 متولد 1348/01/01 صادره از حوزه ممسنی پسر متوفیه
5- افسانه زارع کنارتخته فرزند علی ش.ملی 2390020410 متولد 1348/06/01 صادره از حوزه ممسنی دختر متوفیه 

6- اکرم زارع فرزند علی ش.ملی 2370312807 متولد 1335/01/03 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
7- زهرا زارع فرزند علی ش.ملی 2370416130 متولد 1351/04/19 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه

8- اعظم زارع کنارتخته فرزند علی ش.ملی 2370312831 متولد 1341/01/06 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
 اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 

او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
35435/193700                                                   969 م الف 

علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی مزایده 
مرحله اول چاپ : 99/12/09                                                                                       مرحله دوم چاپ: 99/12/16

شهرداری ارسنجان در نظر دارد براساس مجوز شماره 787 مورخ 99/12/03 شورای اسلامی شهر ارسنجان نسبت به فروش 3 قطعه زمین مالکی 
خود به شرح جدول زیر اقدام نماید، لذا از متقاضیان درخواست می شود طبق شرایط اعلام شده تقاضای کتبی خود را حداکثر تا روز چهارشنبه 

مورخ 99/12/27 به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند:
مبلغ سپرده )ريال(قیمت پایه ) هرمترمربع-ريال(مساحت زمین )مترمربع ( مشخصات زمینردیف

قطعه زمین شماره 10 پلاک 10/1237 واقع در خیابان 1
گلستان

28610/000/000150/000/000

 قطعه زمین شماره 12 تحت پلاک 10/1237 واقع2
 در خیابان گلستان

20010/000/000100/000/000

قطعه زمین شماره 756 تحت پلاک 233 اصلی واقع 3
در فاز 2 شهرک امام خمینی )ره( کوچه 10 متری

2307/000/000100/000/000

 شرایط شرکت در مزایده 
1-واریز مبلغ اعلام شده به عنوان سپرده به حساب 0105928376009 بانک ملی شعبه ارسنجان و ارائه فیش واریزی یا تسلیم ضمانتنامه بانکی 

که در موقع ثبت نام در پاکت شماره »ب« به همراه تقاضا که می بایست در پاکت شماره »الف« ارائه گردد، به شهرداری تحویل داده شود.
2-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

3-در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم برنده مزایده نسبت به انجام معامله با شهرداری اقدام ننمایند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می گردد.
4-برنده مزایده می بایست مبلغ کل زمین را پس از یک هفته به حساب شهرداری واریز نماید.

5-کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده برنده مزایده است.
6-به پیشنهادات مخدوش، مشروط و یا خارج ازموعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-کمیسیون عالی معاملات روز پنج شنبه مورخه 99/12/28 راس ساعت 10 صبح در محل شهرداری تشکیل می گردد و حضور پیشنهاددهندگان 
درجلسه آزاد می باشد.

8-متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از زمین های مربوطه به شهرداری مراجعه نمایند.
9-هزینه درج دو نوبت آگهی روزنامه به عهده خریدار می باشد.

شماره تماس:07143522134                                         1100105                             35360                                        12350 م الف 
مجید ابراهیمی – شهردار ارسنجان

آگهی  مزایده عمومی فروش  زمین
شهرداری صفاشهر در نظر دارد:به استناد  مجوز شماره  28 تاریخ 99/10/21و  22تاریخ 99/07/13  شورای اسلامی 
شهر صفاشهر  نسبت به  فروش  املاک مازاد به شرح ذیل حسب ارزیابی کارشناس  رسمی  دادگستری  با رعایت آیین 

نامه  مالی  شهرداری ها  به افراد  واجد شرایط  از طریق  مزایده  عمومی  اقدام  نماید جهت دریافت اسناد  مزایده  و تحویل  آن 
به  واحد  حقوقی  و املاک  شهرداری  صفاشهر مراجعه  و همچنین  در صورت  نیاز  به اطلاعات  بیشتر  شماره  تلفن های  2089-

2088-4445 -071 آماده  پاسخگوئی  می باشد.
    1-سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت  نامه بانکی  و یا واریز  مبلغ  مندرج  در جدول  ذیل) پنج درصد  قیمت 

پایه  (به  حساب  شماره  0105782570009 بانک ملی  شعبه  دهبید به نام  شهرداری  صفاشهر می باشد.
2-متقاضیان می بایست پیشنهادات  و اسناد مزایده  و فیش سپرده خود را به صورت  لاک  و مهر  شده  تحویل  امور مالی  نمایند.

3-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-درصورتیکه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد  قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-در صورتی به شرکت  کننده دوم  و سوم  به عنوان برنده مزایده رجوع  می شود  که تفاوت  مبلغ  پیشنهادی  او  با برنده  مزایده  
از مبلغ سپرده  بیشتر نباشد6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است 7- مدت  قبول  پیشنهادات  ده روز  از 
تاریخ  انتشار  نوبت  دوم  تا پایان  وقت اداری 99/12/25 می باشد8- هزینه انتشار آگهی و کارشناسی  برعهده  برنده مزایده  می 
باشد9-افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مزایده را ندارد 10-سایر اطلاعات  و جزئیات  مربوطه  در 

اسناد  مزایده  درج می باشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:  99/12/09                                تاریخ انتشار نوبت دوم :  99/12/16       بازگشائی  پیشنهادات   99/12/26     

شماره ردیف
قطعه

 مساحتآدرس ملک صفاشهرکاربری
)مترمربع(

 قیمت  پایه
)ریال(

5% سپرده 
شرکت  در 
مزایده ریال

1T22117.35900.000.00045.000.000بلوار  وحدت شهرک پردیستجاری
2T19138700.000.00035.000.000بلوار وحدت شهرک پردیستجاری
3T20138700.000.00035.000.000بلوار وحدت  شهرک پردیستجاری
4T21138700.000.00035.000.000بلوار وحدت  شهرک پردیستجاری
36250.000.00012.500.000ناحیه یک شهرک الزهرا مسکونیالحاقی5
250700.000.00035.000.000ناحیه دو شهرک  فهلوجانمسکونی6394
250700.000.00035.000.000ناحیه دو شهرک  فهلوجانمسکونی7403
240900.000.00045.000.000ناحیه دو شهرک قائمیه مسکونی812
300900.000.00045.000.000ناحیه دو شهرک کوثر جدید مسکونی9148
300900.000.00045.000.000ناحیه دو شهرک کوثر جدیدمسکونی10149
300600.000.00030.000.000ناحیه یک شهرک استقلال مسکونی11177
300600.000.00030.000.000ناحیه یک شهرک استقلالمسکونی12178
276550.000.00027.500.000ناحیه یک  شهرک استقلالمسکونی13179
348700.000.00035.000.000ناحیه یک  شهرک استقلالمسکونی14180
275700.000.00035.000.000ناحیه یک  شهرک استقلالمسکونی15174
275700.000.00035.000.000ناحیه یک شهرک استقلالمسکونی16175
300600.000.00030.000.000ناحیه یک شهرک استقلالمسکونی17176
210530.000.00026.500.000ناحیه یک  شهرک استقلالمسکونی 18168
248750.000.00037.500.000ناحیه یک  شهرک استقلالمسکونی19166
208750.000.00037.500.000ناحیه یک شهرک استقلال مسکونی 20167
28120.000.0006.000.000ناحیه یک شهرک امام علی مسکونیالحاقی21

 1101070                            35362                                      2363 م الف 

هاشم احمدی- شهردار صفاشهر 


